
Organisering  for  at  stoppe
tredje verdenskrig
Den 4. april 2023 (EIRNS) – USA’s tidligere præsident Trump
blev anklaget for 34 forbrydelser som følge af en politisk og
juridisk  set,  gennemskuelig  og  latterlig  retsforfølgelse.
Hvorvidt denne seneste udstilling af retssystemets anvendelse
til juridisk krigsførelse – et resultat af ikke tilstrækkeligt
at  have  anfægtet  den  politiske  retsforfølgelse  af  Lyndon
LaRouche – øger Trumps anseelse i vælgernes øjne, eller, i
koordination med andre anklager, fastlåser ham i en retssag,
der  muligvis  vil  stemple  ham  som  forbryder,  er  én  ting
sikkert: Denne udvikling vil, som var det hensigten, blive
altopslugende.

I et bredt perspektiv på verdens anliggender har det anglo-
amerikanske imperiums interne forbrydelser den fordel (hvis
man kan sige det), at de først og fremmest berører de flere
hundrede millioner mennesker, der bor her, selv om det er en
lidt kortsynet fortolkning. Men de eksterne forbrydelser – de
evige krige, ødelæggelsen af verdensøkonomien med henblik på
at give Rusland en lærestreg, angrebene på den frie diskussion
på  de  sociale  medier,  forhindringen  af  udvikling  gennem
politikker som den grønne omstilling, “Great Reset” – truer
med at udrydde menneskeheden helt og holdent ved at udløse den
3. verdenskrigs atomare brande, der vil opsluge hele planeten.
Det er dér, opmærksomheden skal rettes hen!

Et rask opgør og hurtig anger er påkrævet, især i USA, hvis
den planetariske civilisation skal overleve uskadt.

Den spirende udvikling af et nyt system baner vejen for en
forbedret identitetsfølelse og en positiv mission, selv for de
nuværende  krigsførende  magter,  hvis  befolkningen  i  USA,
Storbritannien, EU og NATO forstår det.
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De seneste udviklinger af dette blomstrende potentiale er den
brasilianske politiske rådgiver Celso Amorims besøg i Rusland,
den brasilianske præsidents kommende besøg i Kina, den store
strøm  af  transaktioner  i  nationale  valutaer  for  at  undgå
risikoen ved at bruge dollaren og BRICS-landenes mulighed for
at lancere en ny valuta, lederen af KMT, Ma Ying-jeous, besøg
på  det  kinesiske  fastland,  Irans  præsidents  accept  af  en
invitation  til  at  besøge  Saudi-Arabien,  enorme  offentlige
demonstrationer i Frankrig, og, selv i USA, fremkomsten af en
bevægelse for “Defend the Guard”, der har til formål at få de
statslige regeringer til at erklære sig som modstandere af
evindelige krige.

Befolkningerne i NATO-landene, og især i USA, må holde op med
at opføre sig som vasaller for en politisk elite, der har
uanfægtet magt, og forsvare deres ret til at bidrage med noget
af varig gavn til menneskehedens fremtid som helhed.

Schiller Instituttets kommende konference den 15.-16. april,
der  er  organiseret  under  titlen:  “Uden  udvikling  af  alle
nationer kan der ikke blive nogen varig fred på planeten”, har
til formål at bringe det Globale Syd (den Globale Majoritet)
sammen med den stadig mere selvhævdende fredsbevægelse i NATO-
landene for at udstikke en ny kurs fremad. Tilmeld dig på
forhånd  til  konferencen  for  at  kunne  deltage  i
diskussionsprocessen  forud  for  konferencen:
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/conference_2023041
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